
Or i g ina l e  

 

COMUNE DI BENNA 
PROVINCIA DI  BIELLA 

_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

N. 356 DEL 23/11/2022 
Oggetto: 
Vendita di un veicolo di proprietà comunale: rimorchio monoasse trainato per trattore  - 
approvazione verbale di gara e aggiudicazione definitiva 
 

L’anno duemilaventidue, il giorno ventitre del mese di novembre nel proprio ufficio, 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
RICORDATI 

• la  Deliberazione di Giunta Comunale n°22 del 20/09/2022 - Atto di indirizzo per 
alienazione di mezzo comunale “rimorchio monoasse trainato per trattore”; 

• la propria Determinazione n°304 del 11/10/2022 - Alienazione del veicolo rimorchio 
monoasse trainato per trattore - approvazione avviso d'asta pubblica e degli allegati per la 
partecipazione alla gara; 

• l’avviso di vendita pubblicato sulla home page del sito web istituzionale 
• la propria Determinazione n°347 del 18/11/2022 - Alienazione del veicolo rimorchio 

monoasse trainato per trattore – nomina commissione di gara; 
 
VISTO il verbale di gara del 23/11/2022, quivi allegato quale parte integrante e sostanziale, che 
aggiudica provvisoriamente al Sig. Lanza Andrea nato a Biella il 13/07/1973 CF 
LNZNDR73L13A859Y residente a Valdengo (BI) via Libertà n°56 l’alienazione in oggetto al 
prezzo di € 800,00=; 
 
ESPERITE le verifiche del caso;  
 
ATTESA l’opportunità e la necessità di procedere in merito; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
VISTO il decreto legislativo 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI approvare il verbale di gara del 23/11/2022, quivi allegato quale parte integrante e 
sostanziale, che aggiudica provvisoriamente al Sig. Lanza Andrea nato a Biella il 
13/07/1973 CF LNZNDR73L13A859Y residente a Valdengo (BI) via Libertà n°56 
l’alienazione di mezzo comunale “rimorchio monoasse trainato per trattore” al prezzo di € 
800,00=; 



2. DI aggiudicare definitivamente al Sig. Lanza Andrea nato a Biella il 13/07/1973 CF 
LNZNDR73L13A859Y residente a Valdengo (BI) via Libertà n°56 l’alienazione del mezzo 
comunale “rimorchio monoasse trainato per trattore” al prezzo di € 800,00=; 

3. DI introitare la risorsa alla Titolo 4 Tipologia 400 Categoria 100 Risorsa 4001/2/3 – 
Esercizio 2022. 

 
 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

Prospero Stefania 
 


	Originale
	Comune di Benna
	Il Responsabile del Servizio
	D E T E R M I N A

